РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»
425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

от «07»   апреля  2017 года  № 158

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» № 437 от 19 декабря 2014 года

«О выборе способа формирования фонда капитального ремонта»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации, с Законом Республики Марий Эл от 20 сентября 2013 г. № 35-З «О регулировании отдельных отношений по организации проведения капитального общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл», на основании итогов проведения собраний с собственниками помещений в многоквартирных домах администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление №437 от 19 декабря 2014 года «О выборе способа формирования фонда капитального ремонта»: список домов согласно приложению изложить в новой редакции (список домов прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в местах для размещения нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования  «Городское поселение Звенигово» № 437 от «19» декабря 2014 г.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  МО

«Городское поселение Звенигово»                                                   Т.А. Цыганова

Соминова М.М.

8(83645)71788

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

 от «07» апреля 2017 года № 158

	№ п/п
	Адрес
	Площадь дома

	1
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Бутякова, д. 100
	4201,10

	2
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Бутякова, д. 96
	4302,41

	3
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Вершинина, д. 2
	6631,01

	4
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Вершинина, д. 33
	1790,81

	5
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Гагарина, д. 2
	2542,20

	6
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Гагарина, д. 3
	1632,30

	7
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Гагарина, д. 41
	549,70

	8
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Гагарина, д. 46
	1179,50

	9
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Гагарина, д. 48
	1165,80

	10
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Гагарина, д. 51
	335,10

	11
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Гагарина, д. 55
	890,40

	12
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Гагарина, д. 60
	1397,53

	13
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Гагарина, д. 77
	2997,00

	14
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Гагарина, д. 82
	2640,65

	15
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Горького, д. 2
	211,2

	16
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Горького, д. 4
	369,80

	17
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Горького, д. 49
	354,70

	18
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Вечеркина, д. 10
	3740,60

	19
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Пионерская, д. З
	3962,80

	20
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Комсомольская, д. 6
	2019,90

	21
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ленина, д. 10 А
	2508,10

	22
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ленина, д. 15а
	2306,20

	23
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ленина, д. 2
	1970,74

	24
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ленина, д. 3
	1301,20

	25
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ленина, д. 47
	3680,20

	26
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ленина, д. 51
	3347,50

	27
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ленина, д. 53
	2038,2

	28
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ленина, д. 55
	2492,20

	29
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ленина, д. 57
	1941,40

	30
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ленина, д. 60
	4240,52

	31
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ленина, д. 7
	3728,90

	32
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ленина, д. 8
	5102,00

	33
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ленина, д. 78
	5468,80

	34
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Набережная, д.22
	382,39

	35
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Набережная, д.24
	436,43

	36
	РМЭ, г.Звенигово, ул.Охотина, д. 12
	3098,00

	37
	РМЭ, г.Звенигово, ул.Охотина, д. 10
	2910,61

	38
	РМЭ, г. Звенигово, ул.Охотина, д. 8
	3109,00

	39
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Палантая, д. 7
	422,00

	40
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Палантая, д. 9
	435,05

	41
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Палантая, д. 9а
	216,40

	42
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Пионерская, д. 4
	3570,40

	43
	РМЭ, г.Звенигово, ул.Пионерская, д. 5
	4365,14

	44
	РМЭ, г.Звенигово, ул.Пионерская, д. 7
	3076,50

	45
	РМЭ, г.Звенигово, ул.Пушкина, д. 21а
	2780,60

	46
	РМЭ, г.Звенигово, ул.Пушкина, д. 23
	2730,00

	47
	РМЭ, г.Звенигово, ул.Пушкина, д. 4
	325,00

	48
	РМЭ, г.Звенигово, ул.Пушкина, д. 8
	2940,80

	49
	РМЭ, г.Звенигово, ул.Ростовщикова, д. 31
	3727,60

	50
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ростовщикова, д.37
	4937,64

	51
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ростовщикова, д.39
	978,50

	52
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ростовщикова, д.72
	2298,50

	53
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ростовщикова, д.74
	2365,30

	54
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ростовщикова, д.74а
	2177,00

	55
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ростовщикова, д.78
	2314,70

	56
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Сосновая, д.7
	1695,80

	57
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Школьная, д. 111
	6691,10

	58
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Школьная, д. 13а
	3094,54

	59
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Энергетиков, д.3
	266,20

	60
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Ленина, д. 9
	3885,70

	61
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Комсомольская, д. 4
	2405,4

	62
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Заводская, д. 7
	624,0

	63
	РМЭ, г.Звенигово, ул. Заводская, д. 9
	334,6